
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Torneo 3Â° OPEN PRATO CITY 2104007A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 16-04-2021 - 18-04-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Perini Leonardo

1Rufolo Marco

2
Chiari Cosimo

3
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Perini Leonardo 4.5 ITA 13.0014.509.50 12.751324 1129 1737 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 3 NC Rufolo Marco 4.0 ITA 11.5011.508.00 11.501485 1170 1998 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1973

3 1 NC Chiari Cosimo 4.0 ITA 13.0014.509.50 11.001514 1201 1636 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2011

4 7 NC Bernacchi Paolo 3.5 ITA 15.0017.0010.5010.251330 1224 1494 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

5 12 NC Carloppi Leonardo 3.5 ITA 13.0014.009.00 9.25 1256 1318 1588 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

6 23 NC Frigerio Riccardo 3.0 ITA 14.5016.5010.007.50 999 1325 1177 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

7 13 NC Bellosi Marco 3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1247 1169 1513 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1976

8 11 NC Sassi Ettore 3.0 ITA 9.00 9.00 4.50 4.50 1272 1292 1724 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2011

9 20 NC Sergi Alessandro 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1049 1343 1486 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

10 10 NC Caccamo Siria 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1276 1128 1561 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

11 27 NC Romani Giacomo 3.0 ITA 10.5012.506.50 6.25 999 1340 1207 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

12 17 NC Giusti Andrea 3.0 ITA 10.5011.506.00 4.00 1130 1321 1585 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1965

13 14 NC Celati Arturo 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1244 1062 1423 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1948

14 2 NC Lari Ferruccio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1503 1176 1515 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1963

15 21 NC Allocca Benedetta 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 999 1359 1187 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2009

16 16 NC Baldi Gianluca 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.00 1222 1197 1486 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1971

17 9 NC Lanzetta Fausto Maria2.0 ITA 11.5013.508.50 4.75 1299 1021 1310 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1953

18 6 NC Negrini Laura 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1386 1113 906 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

19 19 NC Impellitteri Sergio 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1059 1351 1343 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

20 18 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1115 1264 1458 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

21 5 NC Gorini Niccolo' 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1422 1011 894 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

22 15 NC Parra Sanchez Leonardo1.5 ITA 10.5011.506.50 1.75 1230 1226 1032 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

23 26 NC Nesi Vittoria 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 999 1096 728 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2013

24 25 NC Gorini Marco 1.5 ITA 9.00 10.005.50 1.75 999 1167 930 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1982

25 4 NC Torre Alessandro 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 1460 1125 759 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2010

26 28 NC Steri Stella 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1326 566 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

27 22 NC Billi Giulia 0.5 ITA 9.00 9.00 4.50 0.50 999 1190 863 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2013

28 24 NC Gorga Greta 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 999 1309 566 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2013
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Allocca Benedetta ITA TOS PO 999 1359 1187 2009 F 28534875 188124

16 NC Baldi Gianluca ITA TOS PO 1222 1197 1486 1971 M 2856919 171028

13 NC Bellosi Marco ITA TOS PO 1247 1169 1513 1976 M 2851313 169728

7 NC Bernacchi Paolo ITA TOS PI 1330 1224 1494 1964 M 28521048 186167

22 NC Billi Giulia ITA TOS PO 999 1190 863 2013 F 191747

10 NC Caccamo Siria ITA TOS PO 1276 1128 1561 2009 F 2882820 178209

12 NC Carloppi Leonardo ITA TOS PI 1256 1318 1588 1967 M 28521064 185040

14 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1244 1062 1423 1948 M 880256 139661

1 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1514 1201 1636 2011 M 28548876 184466

23 NC Frigerio Riccardo ITA TOS PI 999 1325 1177 2013 M 191380

17 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1130 1321 1585 1965 M 2879099 178089

24 NC Gorga Greta ITA TOS PO 999 1309 566 2013 F 190096

25 NC Gorini Marco ITA TOS PO 999 1167 930 1982 M 28542967 190098

5 NC Gorini Niccolo' ITA TOS PO 1422 1011 894 2009 M 28534905 188126

19 NC Impellitteri Sergio ITA TOS PO 1059 1351 1343 1945 M 890570 119219

9 NC Lanzetta Fausto MariaITA TOS PO 1299 1021 1310 1953 M 2891021 178513

2 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1503 1176 1515 1963 M 2863613 175150

6 NC Negrini Laura ITA TOS SI 1386 1113 906 2011 F 28536959 186315

26 NC Nesi Vittoria ITA TOS PO 999 1096 728 2013 F 28551478 192603

15 NC Parra Sanchez LeonardoITA TOS PO 1230 1226 1032 2007 M 2896856 179504

8 NC Perini Leonardo ITA TOS PO 1324 1129 1737 2004 M 28542185 189117

18 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1115 1264 1458 1974 M 28549201 190642

27 NC Romani Giacomo ITA TOS PO 999 1340 1207 2008 M 190097

3 NC Rufolo Marco ITA TOS FI 1485 1170 1998 1973 M 2807071 157820

11 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1272 1292 1724 2011 M 28518063 181921

20 NC Sergi Alessandro ITA TOS PO 1049 1343 1486 2009 M 28534964 188130

28 NC Steri Stella ITA TOS PO 999 1326 566 2010 F 191750

4 NC Torre Alessandro ITA TOS PO 1460 1125 759 2010 M 179862
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Chiari Cosimo 4.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 0 | 27 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 1

14 2 NC Lari Ferruccio 2.5 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 21 B Â½ | 0

2 3 NC Rufolo Marco 4.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 16 N 1 | 7 B 1 | 23 N 1 | 0

25 4 NC Torre Alessandro 1.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 20 B 0 | 19 N 0 | -1

21 5 NC Gorini Niccolo' 2.0 ITA | 19 B 0 | 27 N 0 | 24 B 1 | 21 N 0 | 28 B 1 | 1

18 6 NC Negrini Laura 2.0 ITA | 20 N 0 | 18 B 1 | 28 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | -1

4 7 NC Bernacchi Paolo 3.5 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 1

1 8 NC Perini Leonardo 4.5 ITA | 22 N 1 | 20 B 1 | 11 N 1 | 23 B 1 | 7 N Â½ | -1

17 9 NC Lanzetta Fausto Maria 2.0 ITA | 23 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 27 N Â½ | 20 B 0 | 1

10 10 NC Caccamo Siria 3.0 ITA | 24 N 1 | 28 B 1 | 23 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

8 11 NC Sassi Ettore 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 6 N 1 | 0 0 | 0

5 12 NC Carloppi Leonardo 3.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 2 B 1 | 14 N Â½ | -1

7 13 NC Bellosi Marco 3.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 0

13 14 NC Celati Arturo 2.5 ITA | 27 B Â½ | 23 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 1 | 12 B Â½ | 1

22 15 NC Parra Sanchez Leonardo 1.5 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 25 N Â½ | -1

16 16 NC Baldi Gianluca 2.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 28 N 1 | 27 B 0 | 1

12 17 NC Giusti Andrea 3.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 4 B 1 | 10 N 0 | 6 B 1 | 1

20 18 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 1

19 19 NC Impellitteri Sergio 2.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 14 B 0 | 4 B 1 | 1

9 20 NC Sergi Alessandro 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 4 N 1 | 9 N 1 | -1

15 21 NC Allocca Benedetta 2.5 ITA | 7 N 0 | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B 1 | 2 N Â½ | -1

27 22 NC Billi Giulia 0.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 26 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

6 23 NC Frigerio Riccardo 3.0 ITA | 9 N 1 | 14 B 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 1

28 24 NC Gorga Greta 0.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 25 NC Gorini Marco 1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 26 N 1 | 15 B Â½ | -1

23 26 NC Nesi Vittoria 1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 22 N Â½ | 25 B 0 | 0 1 | 0

11 27 NC Romani Giacomo 3.0 ITA | 14 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 16 N 1 | -1

26 28 NC Steri Stella 1.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 16 B 0 | 5 N 0 | 0
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Baldi Gianluca ITA 1222 2 0.00 0.34 -0.34 1197.001486 1971 M 2856919 171028

13 NC Bellosi Marco ITA 1247 3 2.00 1.62 0.38 1169.251513 1976 M 2851313 169728

7 NC Bernacchi Paolo ITA 1330 4 2.50 2.23 0.27 1224.601494 1964 M 28521048 186167

10 NC Caccamo Siria ITA 1276 2 1.00 0.90 0.1 1128.201561 2009 F 2882820 178209

12 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 4 2.50 1.29 1.21 1318.001588 1967 M 28521064 185040

14 NC Celati Arturo ITA 1244 2 1.50 1.22 0.28 1062.401423 1948 M 880256 139661

1 NC Chiari Cosimo ITA 1514 3 2.00 2.44 -0.44 1201.601636 2011 M 28548876 184466

17 NC Giusti Andrea ITA 1130 2 0.00 0.41 -0.41 1321.201585 1965 M 2879099 178089

19 NC Impellitteri Sergio ITA 1059 3 0.00 0.63 -0.63 1351.001343 1945 M 890570 119219

9 NC Lanzetta Fausto MariaITA 1299 2 1.00 1.61 -0.61 1021.001310 1953 M 2891021 178513

2 NC Lari Ferruccio ITA 1503 2 1.00 1.65 -0.65 1176.751515 1963 M 2863613 175150

8 NC Perini Leonardo ITA 1324 3 2.50 1.89 0.61 1129.801737 2004 M 28542185 189117

18 NC Ranaldi Marco ITA 1115 1 0.00 0.32 -0.32 1264.401458 1974 M 28549201 190642

3 NC Rufolo Marco ITA 1485 3 3.00 2.42 0.58 1170.251998 1973 M 2807071 157820

11 NC Sassi Ettore ITA 1272 1 0.00 0.43 -0.43 1292.251724 2011 M 28518063 181921

20 NC Sergi Alessandro ITA 1049 3 1.00 0.60 0.4 1343.201486 2009 M 28534964 188130
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Allocca Benedetta ITA 999 1 1.00 0.60 1.9 0 1359.601187 2009 F 188124

22 NC Billi Giulia ITA 999 1 0.50 0.80 -0.3 0 1190.00863 2013 F 191747

23 NC Frigerio Riccardo ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 0 1325.601177 2013 M 191380

24 NC Gorga Greta ITA 999 2 0.00 0.50 -0.5 0 1309.33566 2013 F 190096

25 NC Gorini Marco ITA 999 2 1.50 1.40 0.1 0 1167.60930 1982 M 190098

5 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 4 2.00 4.60 -2.6 0 1011.00894 2009 M 188126

6 NC Negrini Laura ITA 1386 1 1.00 4.10 -2.1 0 1113.00906 2011 F 186315

26 NC Nesi Vittoria ITA 999 2 0.50 1.50 -1 0 1096.00728 2013 F 192603

15 NC Parra Sanchez LeonardoITA 1230 2 1.50 2.60 -1.1 0 1226.001032 2007 M 179504

27 NC Romani Giacomo ITA 999 1 1.00 0.70 2.3 0 1340.201207 2008 M 190097

28 NC Steri Stella ITA 999 2 0.00 0.60 -0.6 0 1326.50566 2010 F 191750

4 NC Torre Alessandro ITA 1460 0 0.00 4.40 -3.4 0 1125.00759 2010 M 179862
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Chiari Cosimo ITA 1514   |  15 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 1 - 0

2 16 NC Baldi Gianluca ITA 1222   |  2 NC Lari Ferruccio ITA 1503 0 - 1

3 3 NC Rufolo Marco ITA 1485   |  17 NC Giusti Andrea ITA 1130 1 - 0

4 18 NC Ranaldi Marco ITA 1115   |  4 NC Torre Alessandro ITA 1460 0 - 1

5 5 NC Gorini Niccolo' ITA 1422   |  19 NC Impellitteri Sergio ITA 1059 0 - 1

6 20 NC Sergi Alessandro ITA 1049   |  6 NC Negrini Laura ITA 1386 1 - 0

7 7 NC Bernacchi Paolo ITA 1330   |  21 NC Allocca Benedetta ITA 999 1 - 0

8 22 NC Billi Giulia ITA 999   |  8 NC Perini Leonardo ITA 1324 0 - 1

9 9 NC Lanzetta Fausto Maria ITA 1299   |  23 NC Frigerio Riccardo ITA 999 0 - 1

10 24 NC Gorga Greta ITA 999   |  10 NC Caccamo Siria ITA 1276 0 - 1

11 11 NC Sassi Ettore ITA 1272   |  25 NC Gorini Marco ITA 999 1 - 0

12 26 NC Nesi Vittoria ITA 999   |  12 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 0 - 1

13 14 NC Celati Arturo ITA 1244   |  27 NC Romani Giacomo ITA 999 Â½ - Â½

14 13 NC Bellosi Marco ITA 1247   |  0 - F

15 28 NC Steri Stella ITA 999   |  1 - F
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1256   |  1 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1514 1 - 0

2 4 NC Torre Alessandro 1 ITA 1460   |  11 NC Sassi Ettore 1 ITA 1272 0 - 1

3 19 NC Impellitteri Sergio 1 ITA 1059   |  7 NC Bernacchi Paolo 1 ITA 1330 0 - 1

4 8 NC Perini Leonardo 1 ITA 1324   |  20 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1049 1 - 0

5 10 NC Caccamo Siria 1 ITA 1276   |  28 NC Steri Stella 1 ITA 999 1 - 0

6 23 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 999   |  14 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1244 1 - 0

7 27 NC Romani Giacomo 0.5 ITA 999   |  5 NC Gorini Niccolo' 0 ITA 1422 1 - 0

8 6 NC Negrini Laura 0 ITA 1386   |  18 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1115 1 - 0

9 21 NC Allocca Benedetta 0 ITA 999   |  9 NC Lanzetta Fausto Maria0 ITA 1299 Â½ - Â½

10 13 NC Bellosi Marco 0 ITA 1247   |  22 NC Billi Giulia 0 ITA 999 1 - 0

11 15 NC Parra Sanchez Leonardo0 ITA 1230   |  24 NC Gorga Greta 0 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Gorini Marco 0 ITA 999   |  16 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1222 0 - 1

13 17 NC Giusti Andrea 0 ITA 1130   |  26 NC Nesi Vittoria 0 ITA 999 1 - 0

14 2 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1503   |  0 - F

15 3 NC Rufolo Marco 1 ITA 1485   |  0 - F
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bernacchi Paolo 2 ITA 1330   |  12 NC Carloppi Leonardo 2 ITA 1256 1 - 0

2 11 NC Sassi Ettore 2 ITA 1272   |  8 NC Perini Leonardo 2 ITA 1324 0 - 1

3 23 NC Frigerio Riccardo 2 ITA 999   |  10 NC Caccamo Siria 2 ITA 1276 1 - 0

4 1 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1514   |  27 NC Romani Giacomo 1.5 ITA 999 1 - 0

5 2 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1503   |  15 NC Parra Sanchez Leonardo1 ITA 1230 1 - 0

6 16 NC Baldi Gianluca 1 ITA 1222   |  3 NC Rufolo Marco 1 ITA 1485 0 - 1

7 17 NC Giusti Andrea 1 ITA 1130   |  4 NC Torre Alessandro 1 ITA 1460 1 - 0

8 28 NC Steri Stella 1 ITA 999   |  6 NC Negrini Laura 1 ITA 1386 0 - 1

9 20 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1049   |  13 NC Bellosi Marco 1 ITA 1247 0 - 1

10 9 NC Lanzetta Fausto Maria0.5 ITA 1299   |  19 NC Impellitteri Sergio 1 ITA 1059 1 - 0

11 14 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1244   |  21 NC Allocca Benedetta 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 5 NC Gorini Niccolo' 0 ITA 1422   |  24 NC Gorga Greta 0 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1115   |  25 NC Gorini Marco 0 ITA 999 1 - 0

14 22 NC Billi Giulia 0 ITA 999   |  26 NC Nesi Vittoria 0 ITA 999 Â½ - Â½
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Perini Leonardo 3 ITA 1324   |  23 NC Frigerio Riccardo 3 ITA 999 1 - 0

2 3 NC Rufolo Marco 2 ITA 1485   |  7 NC Bernacchi Paolo 3 ITA 1330 1 - 0

3 13 NC Bellosi Marco 2 ITA 1247   |  1 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1514 0 - 1

4 12 NC Carloppi Leonardo 2 ITA 1256   |  2 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1503 1 - 0

5 6 NC Negrini Laura 2 ITA 1386   |  11 NC Sassi Ettore 2 ITA 1272 0 - 1

6 10 NC Caccamo Siria 2 ITA 1276   |  17 NC Giusti Andrea 2 ITA 1130 1 - 0

7 27 NC Romani Giacomo 1.5 ITA 999   |  9 NC Lanzetta Fausto Maria1.5 ITA 1299 Â½ - Â½

8 4 NC Torre Alessandro 1 ITA 1460   |  20 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1049 0 - 1

9 21 NC Allocca Benedetta 1 ITA 999   |  5 NC Gorini Niccolo' 1 ITA 1422 1 - 0

10 19 NC Impellitteri Sergio 1 ITA 1059   |  14 NC Celati Arturo 1 ITA 1244 0 - 1

11 15 NC Parra Sanchez Leonardo1 ITA 1230   |  18 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1115 0 - 1

12 28 NC Steri Stella 1 ITA 999   |  16 NC Baldi Gianluca 1 ITA 1222 0 - 1

13 26 NC Nesi Vittoria 0.5 ITA 999   |  25 NC Gorini Marco 0 ITA 999 0 - 1

14 22 NC Billi Giulia 0.5 ITA 999   |  0 - F

15 24 NC Gorga Greta 0 ITA 999   |  0 - F
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3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bernacchi Paolo 3 ITA 1330   |  8 NC Perini Leonardo 4 ITA 1324 Â½ - Â½

2 1 NC Chiari Cosimo 3 ITA 1514   |  10 NC Caccamo Siria 3 ITA 1276 1 - 0

3 23 NC Frigerio Riccardo 3 ITA 999   |  3 NC Rufolo Marco 3 ITA 1485 0 - 1

4 14 NC Celati Arturo 2 ITA 1244   |  12 NC Carloppi Leonardo 3 ITA 1256 Â½ - Â½

5 2 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1503   |  21 NC Allocca Benedetta 2 ITA 999 Â½ - Â½

6 17 NC Giusti Andrea 2 ITA 1130   |  6 NC Negrini Laura 2 ITA 1386 1 - 0

7 9 NC Lanzetta Fausto Maria2 ITA 1299   |  20 NC Sergi Alessandro 2 ITA 1049 0 - 1

8 18 NC Ranaldi Marco 2 ITA 1115   |  13 NC Bellosi Marco 2 ITA 1247 0 - 1

9 16 NC Baldi Gianluca 2 ITA 1222   |  27 NC Romani Giacomo 2 ITA 999 0 - 1

10 19 NC Impellitteri Sergio 1 ITA 1059   |  4 NC Torre Alessandro 1 ITA 1460 1 - 0

11 5 NC Gorini Niccolo' 1 ITA 1422   |  28 NC Steri Stella 1 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Gorini Marco 1 ITA 999   |  15 NC Parra Sanchez Leonardo1 ITA 1230 Â½ - Â½

13 11 NC Sassi Ettore 3 ITA 1272   |  0 - F

14 22 NC Billi Giulia 0.5 ITA 999   |  0 - F

15 26 NC Nesi Vittoria 0.5 ITA 999   |  1 - F

16 24 NC Gorga Greta 0 ITA 999   |  0 - F
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1 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1636 Media: 1201.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 1 0 1

2 N 12 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 258 0.82 0 0 1

3 B 27 NC Romani Giacomo ITA 999 1 0 2

4 N 13 NC Bellosi Marco ITA 1247 267 0.82 1 1 3

5 B 10 NC Caccamo Siria ITA 1276 238 0.8 1 2 4

2.44 2 4

2 Lari Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1515 Media: 1176.75 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Baldi Gianluca ITA 1222 281 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 15 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 1 1 2

4 N 12 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 247 0.81 0 1 2

5 B 21 NC Allocca Benedetta ITA 999 Â½ 1 2

1.65 1 2

3 Rufolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1998 Media: 1170.25 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Giusti Andrea ITA 1130 355 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 16 NC Baldi Gianluca ITA 1222 263 0.82 1 2 2

4 B 7 NC Bernacchi Paolo ITA 1330 155 0.71 1 3 3

5 N 23 NC Frigerio Riccardo ITA 999 1 3 4

2.42 3 4

4 Torre Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1460 Variaz: 0 Perf: 759 Media: 1125.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ranaldi Marco ITA 1115 345 0.89 1 1 1

2 B 11 NC Sassi Ettore ITA 1272 188 0.74 0 1 1

3 N 17 NC Giusti Andrea ITA 1130 330 0.88 0 1 1

4 B 20 NC Sergi Alessandro ITA 1049 411 0.92 0 1 1

5 N 19 NC Impellitteri Sergio ITA 1059 401 0.92 0 1 1

4.35 1 1

FSI - 3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A) - Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN PRATO CITY (2104007A)
Prato - 16-04-2021 - 18-04-2021

5 Gorini Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 894 Media: 1011.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Impellitteri Sergio ITA 1059 363 0.9 0 0 0

2 N 27 NC Romani Giacomo ITA 999 423 0.92 0 0 0

3 B 24 NC Gorga Greta ITA 999 423 0.92 1 1 1

4 N 21 NC Allocca Benedetta ITA 999 423 0.92 0 1 1

5 B 28 NC Steri Stella ITA 999 423 0.92 1 2 2

4.58 2 2

6 Negrini Laura
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 906 Media: 1113.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Sergi Alessandro ITA 1049 337 0.88 0 0 0

2 B 18 NC Ranaldi Marco ITA 1115 271 0.83 1 1 1

3 N 28 NC Steri Stella ITA 999 387 0.91 1 2 2

4 B 11 NC Sassi Ettore ITA 1272 114 0.66 0 2 2

5 N 17 NC Giusti Andrea ITA 1130 256 0.81 0 2 2

4.09 2 2

7 Bernacchi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1494 Media: 1224.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Allocca Benedetta ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC Impellitteri Sergio ITA 1059 271 0.83 1 1 2

3 B 12 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 74 0.6 1 2 3

4 N 3 NC Rufolo Marco ITA 1485 -155 0.29 0 2 3

5 B 8 NC Perini Leonardo ITA 1324 6 0.51 Â½ 2 3

2.23 2 3

8 Perini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1737 Media: 1129.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Billi Giulia ITA 999 1 0 1

2 B 20 NC Sergi Alessandro ITA 1049 275 0.83 1 1 2

3 N 11 NC Sassi Ettore ITA 1272 52 0.57 1 2 3

4 B 23 NC Frigerio Riccardo ITA 999 1 2 4

5 N 7 NC Bernacchi Paolo ITA 1330 -6 0.49 Â½ 2 4

1.89 2 4
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9 Lanzetta Fausto Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1310 Media: 1021.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Frigerio Riccardo ITA 999 0 0 0

2 N 21 NC Allocca Benedetta ITA 999 Â½ 0 0

3 B 19 NC Impellitteri Sergio ITA 1059 240 0.8 1 1 1

4 N 27 NC Romani Giacomo ITA 999 Â½ 1 1

5 B 20 NC Sergi Alessandro ITA 1049 250 0.81 0 1 1

1.61 1 1

10 Caccamo Siria
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1561 Media: 1128.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gorga Greta ITA 999 1 0 1

2 B 28 NC Steri Stella ITA 999 1 0 2

3 N 23 NC Frigerio Riccardo ITA 999 0 0 2

4 B 17 NC Giusti Andrea ITA 1130 146 0.7 1 1 3

5 N 1 NC Chiari Cosimo ITA 1514 -238 0.2 0 1 3

0.9 1 3

11 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1724 Media: 1292.25 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Gorini Marco ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Torre Alessandro ITA 1460 1 0 2

3 B 8 NC Perini Leonardo ITA 1324 -52 0.43 0 0 2

4 N 6 NC Negrini Laura ITA 1386 1 0 3

5 0 0 F 0 3

0.43 0 3

12 Carloppi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1588 Media: 1318.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Chiari Cosimo ITA 1514 -258 0.18 1 1 2

3 N 7 NC Bernacchi Paolo ITA 1330 -74 0.4 0 1 2

4 B 2 NC Lari Ferruccio ITA 1503 -247 0.19 1 2 3

5 N 14 NC Celati Arturo ITA 1244 12 0.52 Â½ 2 3

1.29 2 3
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13 Bellosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1513 Media: 1169.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Billi Giulia ITA 999 1 0 1

3 N 20 NC Sergi Alessandro ITA 1049 198 0.76 1 1 2

4 B 1 NC Chiari Cosimo ITA 1514 -267 0.18 0 1 2

5 N 18 NC Ranaldi Marco ITA 1115 132 0.68 1 2 3

1.62 2 3

14 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1423 Media: 1062.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Romani Giacomo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 23 NC Frigerio Riccardo ITA 999 0 0 0

3 B 21 NC Allocca Benedetta ITA 999 Â½ 0 0

4 N 19 NC Impellitteri Sergio ITA 1059 185 0.74 1 1 1

5 B 12 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 -12 0.48 Â½ 1 1

1.22 1 1

15 Parra Sanchez Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1230 Variaz: 0 Perf: 1032 Media: 1226.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Chiari Cosimo ITA 1514 -284 0.16 0 0 0

2 B 24 NC Gorga Greta ITA 999 231 0.79 1 1 1

3 N 2 NC Lari Ferruccio ITA 1503 -273 0.17 0 1 1

4 B 18 NC Ranaldi Marco ITA 1115 115 0.66 0 1 1

5 N 25 NC Gorini Marco ITA 999 231 0.79 Â½ 1 1

2.57 1 1

16 Baldi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1486 Media: 1197.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Lari Ferruccio ITA 1503 -281 0.16 0 0 0

2 N 25 NC Gorini Marco ITA 999 1 0 1

3 B 3 NC Rufolo Marco ITA 1485 -263 0.18 0 0 1

4 N 28 NC Steri Stella ITA 999 1 0 2

5 B 27 NC Romani Giacomo ITA 999 0 0 2

0.34 0 2
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17 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1585 Media: 1321.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rufolo Marco ITA 1485 -355 0.11 0 0 0

2 B 26 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

3 B 4 NC Torre Alessandro ITA 1460 1 0 2

4 N 10 NC Caccamo Siria ITA 1276 -146 0.3 0 0 2

5 B 6 NC Negrini Laura ITA 1386 1 0 3

0.41 0 3

18 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1458 Media: 1264.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Torre Alessandro ITA 1460 0 0 0

2 N 6 NC Negrini Laura ITA 1386 0 0 0

3 B 25 NC Gorini Marco ITA 999 1 0 1

4 N 15 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 1 0 2

5 B 13 NC Bellosi Marco ITA 1247 -132 0.32 0 0 2

0.32 0 2

19 Impellitteri Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1343 Media: 1351.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 1 0 1

2 B 7 NC Bernacchi Paolo ITA 1330 -271 0.17 0 0 1

3 N 9 NC Lanzetta Fausto Maria ITA 1299 -240 0.2 0 0 1

4 B 14 NC Celati Arturo ITA 1244 -185 0.26 0 0 1

5 B 4 NC Torre Alessandro ITA 1460 1 0 2

0.63 0 2

20 Sergi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1049 Perf: 1486 Media: 1343.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Negrini Laura ITA 1386 1 0 1

2 N 8 NC Perini Leonardo ITA 1324 -275 0.17 0 0 1

3 B 13 NC Bellosi Marco ITA 1247 -198 0.24 0 0 1

4 N 4 NC Torre Alessandro ITA 1460 1 0 2

5 N 9 NC Lanzetta Fausto Maria ITA 1299 -250 0.19 1 1 3

0.6 1 3
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21 Allocca Benedetta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1187 Media: 1359.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bernacchi Paolo ITA 1330 -331 0.12 0 0 0

2 B 9 NC Lanzetta Fausto Maria ITA 1299 -300 0.15 Â½ 0 0

3 N 14 NC Celati Arturo ITA 1244 -245 0.2 Â½ 0 0

4 B 5 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 -423 0.08 1 1 1

5 N 2 NC Lari Ferruccio ITA 1503 -504 0.08 Â½ 1 1

0.63 1 1

22 Billi Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 863 Media: 1190.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Perini Leonardo ITA 1324 -325 0.13 0 0 0

2 N 13 NC Bellosi Marco ITA 1247 -248 0.19 0 0 0

3 B 26 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

23 Frigerio Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1177 Media: 1325.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lanzetta Fausto Maria ITA 1299 -300 0.15 1 1 1

2 B 14 NC Celati Arturo ITA 1244 -245 0.2 1 2 2

3 B 10 NC Caccamo Siria ITA 1276 -277 0.17 1 3 3

4 N 8 NC Perini Leonardo ITA 1324 -325 0.13 0 3 3

5 B 3 NC Rufolo Marco ITA 1485 -486 0.08 0 3 3

0.73 3 3

24 Gorga Greta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 566 Media: 1309.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Caccamo Siria ITA 1276 -277 0.17 0 0 0

2 N 15 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 -231 0.21 0 0 0

3 N 5 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0
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25 Gorini Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 930 Media: 1167.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sassi Ettore ITA 1272 -273 0.17 0 0 0

2 B 16 NC Baldi Gianluca ITA 1222 -223 0.22 0 0 0

3 N 18 NC Ranaldi Marco ITA 1115 -116 0.34 0 0 0

4 N 26 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 15 NC Parra Sanchez Leonardo ITA 1230 -231 0.21 Â½ 1 1

1.44 1 1

26 Nesi Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 728 Media: 1096.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 -257 0.18 0 0 0

2 N 17 NC Giusti Andrea ITA 1130 -131 0.32 0 0 0

3 N 22 NC Billi Giulia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 25 NC Gorini Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.5 0 1

27 Romani Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1207 Media: 1340.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Celati Arturo ITA 1244 -245 0.2 Â½ 0 0

2 B 5 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 -423 0.08 1 1 1

3 N 1 NC Chiari Cosimo ITA 1514 -515 0.08 0 1 1

4 B 9 NC Lanzetta Fausto Maria ITA 1299 -300 0.15 Â½ 1 1

5 N 16 NC Baldi Gianluca ITA 1222 -223 0.22 1 2 2

0.73 2 2

28 Steri Stella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 566 Media: 1326.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Caccamo Siria ITA 1276 -277 0.17 0 0 1

3 B 6 NC Negrini Laura ITA 1386 -387 0.09 0 0 1

4 B 16 NC Baldi Gianluca ITA 1222 -223 0.22 0 0 1

5 N 5 NC Gorini Niccolo' ITA 1422 -423 0.08 0 0 1

0.56 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Torre Alessandro ITA 5 1.0 1125 885 1460 2010 M 179862

6 NC Negrini Laura ITA 4 1.0 1141 948 1386 2011 F 186315

15 NC Parra Sanchez LeonardoITA 3 0.0 1377 577 1230 2007 M 179504

21 NC Allocca Benedetta ITA 4 1.5 1344 1257 999 2009 F 188124

23 NC Frigerio Riccardo ITA 5 3.0 1325 1345 999 2013 M 191380

25 NC Gorini Marco ITA 3 0.0 1203 403 999 1982 M 190098

27 NC Romani Giacomo ITA 4 2.0 1319 1319 999 2008 M 190097
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